

Bøggild og Rasmussen ApS

Råsted Kirkevej 5
7570 Vemb

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2019

Jannik Bøggild Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bøggild og Rasmussen ApS Råsted Kirkevej 5 7570 Vemb
	CVR-nr: 38048147 Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning
Revisor	Revisionsfirmaet Iversen & Hald Brotorvet 6 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 36115432 P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af skovbrug og levering af gran og mos mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tilfredsstillende overskud på tkr. 782 mod sidste års resultat på tkr. 1.091. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 942 mod sidste års tkr. 160.

Omlægning af regnskabsår

Årsrapporten omfatter perioden 1. juli - 31. december 2018, i alt 6 måneder. Tidligere var regnskabsåret 1. juli - 30. juni. Regnskabsåret er ændret, fordi ledelsen anser kalenderåret for værende passende i forhold til at produktion og salg sker i samme regnskabsår. I samme forbindelse er sammenligningstal ikke tilpassede og kan derfor ikke direkte sammenlignes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.772.522	9.122.713
Personaleomkostninger	1	-6.255.909	-7.426.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-267.178	-474.765
Resultat af ordinær primær drift		1.249.435	1.221.128
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-322.004	-230.048
Ordinært resultat før skat		927.431	991.080
Skat af årets resultat		-145.056	100.000
Årets resultat		782.375	1.091.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		782.375	1.091.080
I alt		782.375	1.091.080

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		29.167	34.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt		29.167	34.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.440.024	2.777.250
Indretning af lejede lokaler		103.757	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.543.781	2.777.250
Deposita		96.500	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.500	30.000
Anlægsaktiver i alt		4.669.448	2.841.417
Råvarer og hjælpematerialer		572.344	547.000
Varebeholdninger i alt		572.344	547.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.437	86.738
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.018.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.651	34.778
Udskudte skatteaktiver		0	100.000
Andre tilgodehavender		401.824	106.855
Periodeafgrænsningsposter		173.967	162.854
Tilgodehavender i alt		709.879	1.509.225
Likvide beholdninger		294.294	0
Omsætningsaktiver i alt		1.576.517	2.056.225
Aktiver i alt		6.245.965	4.897.642

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		892.481	110.106
Egenkapital i alt		942.481	160.106
Hensættelse til udskudt skat		45.056	0
Hensatte forpligtelser i alt		45.056	0
Gæld til banker		1.400.000	0
Leasingforpligtelser		2.021.961	1.237.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.421.961	1.237.226
Gæld til banker		0	860.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		610.442	1.155.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		667.830	960.448
Leasingforpligtelser		558.195	524.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.836.467	3.500.310
Gældsforpligtelser i alt		5.258.428	4.737.536
Passiver i alt		6.245.965	4.897.642

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	110.106	160.106
Årets resultat		782.375	782.375
Egenkapital, ultimo	50.000	892.481	942.481

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	5.575.303	6.793.777
Pensionsbidrag	562.763	392.073
Andre omkostninger til social sikring	139.895	155.831
Andre personaleomkostninger	-22.052	85.139
	6.255.909	7.426.820

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2018 kr.	2017/18 kr.
Leasingforpligtigelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.580.156	1.761.226
Heraf forfalder inden for 1 år	-558.195	-524.000
	2.021.961	1.237.226
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.812.000	51.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter på lejemål med årlig leje på tkr. 514. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøggild og Rasmussen Holding ApS, cvr. 38 04 55 39 administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem Bøggild og Rasmussen ApS, Bøggild og Rasmussen Holding ApS og pengeinstitut har selskabet stillet følgende til sikkerhed:

1.000 tkr. løsøre pantebrev (virksomhedspant)

1.400 tkr. skadeløsbrev (virksomhedspant)

250 tkr. løsøre pantebrev (virksomhedspant)

Virksomhedspantet omfatter pant i følgende hvis regnskabsmæssige udgør:

1.312 tkr. materielle anlægsaktiver

594 tkr. øvrige tilgodehavende

572 tkr. varelager

115 tkr. tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser

29 tkr. immaterielle anlægsaktiver

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er endvidere pantsat nom. tkr. 50 anparter i Bøggild og Rasmussen ApS samt nom. tkr. 50 anparter i Bøggild og Rasmussen Holding ApS.

Der er stillet bankgaranti på tkr. 150.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	
Gennemsnitligt antal ansatte	19	20